
                                                                                                             
 

Uchwała Nr LIX/486/10 
Rady Miejskiej w  Czaplinku 
  z dnia 23 sierpnia 2010 r . 

 
 
 
w sprawie zmian w budżecie Gminy Czaplinek na 2010 r. 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62,  
poz. 558,  Nr 113, poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, 
poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116,poz. 1203, Nr 167, 
poz.1759, z 2005r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17 poz. 128,  
Nr 181, poz. 1337, z 2007r. Nr 48, poz.327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218,  
z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, 2009r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, 
poz.1241 oraz z 2010r. Nr 28, poz. 142 i poz.146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675) 
Rada Miejska w Czaplinku uchwala, co następuje :  
 

§ 1 
 
 

Dokonuje się zmian  dochodów  budżetowych Gminy Czaplinek w 2010 r. : 
Dział 

 
Rozdział Kwota 

w zł 
Opis 

010 01010 (-)125 000,00 Zmniejszenie dochodów z tytułu uzyskania 
mniejszego dofinansowania związanego                     
z wykonaniem zadania – budowa sieci 
wodociągowej na trasie Prosinko- Kolonia Prosinko 
oraz Czarne Wielkie kolonia. 

750 75095 23 000,00 Zwiększenie dochodów z tytułu otrzymanej dotacji 
celowej z przeznaczeniem na zakup wyposażenia do 
świetlic wiejskich w Broczynie i Machlinach oraz 
zakończeniem zadania dotyczącego budowy 
parkingu i drogi koło kościoła w Sikorach.  

758 75814 133 000,00 Zwiększenie dochodów z tytułu zwrotu środków 
wydatków niewygasających na dochody budżetu .  

926 92601 (-) 300 000,00 Zmniejszenie dochodów z tytułu uzyskania 
mniejszego dofinansowania związanego                     
z wykonaniem zadania – budowa boisk sportowych 
Orlik 2012 

 0gółem (-) 269 000,00   
 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 
                          
 
 
 
 
 
                  



§ 2 
1. Dokonuje się zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały : 

      a) zmian wydatków budżetowych Gminy Czaplinek w 2010 r : 
Dział 

 
Rozdział Kwota 

w zł 
Opis 

010 01010 100 000,00 Zwiększenie wydatku inwestycyjnego związanego  
z budową sieci wodociągowej Czarne Wielkie 
Kolonia – Stare Gonne.  

  (-) 205 000,00 Zmniejszenie wydatków inwestycyjnych związanych 
z budową sieci wodociągowej na trasie Prosinko- 
Kolonia Prosinko oraz Czarne Wielkie – Czarne 
Wielkie Kolonia. 

  8 000,00 Zwiększenie wydatków związanych z budową ujęcia 
wody w miejscowości Żelisławie. 

600 60016 30 000,00 Zwiększenie wydatków na utrzymanie dróg 
gminnych. 

  25 000,00 Zwiększenie wydatków związanych                           
z przeprowadzeniem aktualizacji projektu organizacji 
ruchu w mieście. 

  140 000,00 Zwiększenie wydatku inwestycyjnego związanego                
z przebudową muru w ulicy Waskiej. 

700 70004 30 000,00 Zwiększenie wydatków związanych                                     
z odprowadzaniem składek na fundusz remontowy 
wspólnot mieszkaniowych. 

 70005 20 000,00 Zwiększenie wydatków związanych z gospodarką 
nieruchomościami. 

750 75095 23 000,00 Zwiększenie wydatków na zakup wyposażenia do 
świetlic wiejskich w Broczynie i Machlinach oraz 
zakończeniem zadania dotyczącego budowy 
parkingu i drogi koło kościoła w Sikorach. 

758 75818 40 000,00 Zwiększenie rezerwy ogólnej. 
801 80101 (-) 10 000,00 Zmniejszenie wydatków związanych                                     

z termomodernizacją Szkoły Podstawowej                           
w Czaplinku. 

900 90001 100 000,00 Zwiększenie wydatków inwestycyjnych związanych   
z budową kanalizacji sanitarnej w ul. 5-ciu Pomostów 
do OW Zodiak i gospodarstw w Kołomącie. 

 90095 20 000,00 Zwiększenie wydatków związanych                                    
z zatrudnieniem osób do prac interwencyjnych                    
i robót publicznych.              

  10 000,00 Zwiększenie wydatków z przeznaczeniem na 
realizację zadania związanego z  usuwaniem 
wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy 
Czaplinek. 

926 92601 (-) 600 000,00 Zmniejszenie wydatku inwestycyjnego związanego 
związanego z budową boiska Orlik 2012 

 Ogółem (-)269 000,00   
   b) przesunięć pomiędzy paragrafami. 
                                               
 
 
 
 
 



 § 3 
Dokonuje się zmian w wykazie wieloletnich planów inwestycyjnych w roku 2010 ( zał. nr 10 
do uchwały Nr XLVIII/410/ 09 Rady Miejskiej w Czaplinku z dnia 16.12.2009r w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Czaplinek na 2010 r ) zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 4 
Dokonuje się zmian w  planie przychodów i wydatków zakładów budżetowych  Gminy 
Czaplinek w roku 2010 ( zał. nr 11 do uchwały Nr XLVIII/410/ 09 Rady Miejskiej w Czaplinku 
z dnia 16.12.2009r w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Czaplinek na 2010 r ) zgodnie            
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5 
 

Po wprowadzonych zmianach budżet Gminy Czaplinek na 2010r. zamyka się kwotami: 
 
1. 

  
 Dochody  
 

35 191 301,51 zł 

 w tym:  
 - Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 
4 441 966,72 zł 

 - Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej realizowanych na podstawie porozumień z organami 
tej administracji 

5 500,00 zł 

 - Dochody związane z realizacją zadań z zakresu właściwości 
innych  jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
porozumień  

72 000,00 zł 

 
2. 

 
  Wydatki  
  w tym: 

 
38 183 059,51 zł 

 - Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 

4 441 966,72 zł 

 - Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej realizowanych na podstawie porozumień z organami 
tej administracji  

 

40 500,00 zł 

 
 

- Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu właściwości  
      innych  jednostek samorządu terytorialnego na podstawie    
      porozumień. 

66 000,00 zł 

 - wydatki związane z realizacją zadań wspólnych realizowanych 
w drodze umów i porozumień z jednostkami samorządu 
terytorialnego 

60 000,00 zł 

3. Deficyt budżetowy 2 991 758,00 zł 
 

4. Rezerwy  
w tym : 
       A. rezerwa ogólna  
       B. rezerwy celowe, w tym:  
                                                  B.1 inwestycyjne 

255 318,00 zł 
 

75 250,00 zł 
180 068,00 zł 

0,00 zł 
 

§ 6 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czaplinka. 
 

§ 7 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


